
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/2645/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 

zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/2235/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom 

dziecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3697) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) w przypadku sprawowania opieki nad 1 dzieckiem lub osobą, która osiągnęła pełnoletność 

przebywając w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osobą opuszczającą rodzinną pieczę zastępczą 

jako niepełnoletnia, o której mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 4 720,00 zł; 

2) w przypadku sprawowania opieki nad 2-3 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą 

jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 4 750,00 zł; 

3) w przypadku sprawowania opieki nad więcej niż 3 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność 

przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę 

zastępczą jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 

4 800,00 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Podnosi się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego w ten sposób, że wynosi ono nie mniej niż 5 707,00 zł.”; 

3) w § 3 pkt. 1-4 otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2237



„1) w przypadku sprawowania opieki nad 1-2 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą 

jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 4 720,00 zł; 

2) w przypadku sprawowania opieki nad 3-4 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą 

jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 4 750,00 zł; 

3) w przypadku sprawowania opieki nad 5-6 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą 

jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 4 850,00 zł; 

4) w przypadku sprawowania opieki nad więcej niż 6 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność 

przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę 

zastępczą jako niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 

4 950,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2237


		2024-03-13T13:36:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




